
 

 

 
UCHWAŁA NR XLIV/456/2017 

RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 
z dnia 12 września 2017 r. 

 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 4 
Specjalnej w trzyletnią Branżową Szkołę Specjalną I Stopnia nr 4 prowadzoną 
przez Miasto Nowy Sącz  

 
 
Na podstawie art. 162 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1,  
art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.,  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r., dotychczasowej Zasadniczej 
Szkoły Zawodowej nr 4 Specjalnej z siedzibą przy ul. Magazynowej 6 w Nowym Sączu,  
w Branżową Szkołą Specjalną I Stopnia nr 4 z siedzibą przy ul. Magazynowej 6  
w Nowym Sączu. 
 
 
§ 2. Akt założycielski Branżowej Szkoły Specjalnej I stopnia nr 4 z siedzibą przy  
ul. Magazynowej 6 w Nowym Sączu stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Michał Kądziołka 

 

 

 

 

 

                                                                       



 

 

Załącznik Nr 1 
do UCHWAŁY NR XLIV/456/2017 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 
z dnia 12 września 2017 r.  

 

 

AKT ZAŁO ŻYCIELSKI 
 

trzyletniej bran żowej szkoły I stopnia specjalnej 
 
 

 
Na podstawie:  

1) art. 162 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., Przepisy wprowadzające  
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.), 

2) art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814,  
z późn. zm.), 

 
 
z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski trzyletniej branżowej szkoły I stopnia specjalnej 
utworzonej w wyniku przekształcenia zasadniczej szkoły zawodowej otrzymuje brzmienie: 
 
 
Typ: trzyletnia bran żowa szkoła I stopnia 
 
 
Nazwa: Szkoła Branżowa I Stopnia nr 4-Specjalna 
 
 
Siedziba: ul. Magazynowa 6, 33-300 Nowy Sącz 
 

     

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Michał Kądziołka 

 

 


